МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»

 четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2019 года № 157
Об обращении в адрес ГКУ Архангельской области «Дорожное агентство «Архангельскавтодор»
Заслушав информацию Фенглер Елены Леонидовны, председателя муниципального совета МО «Североонежское» об обеспечении безопасности передвижения автотранспорта и пешеходов по мосту через реку Онега, муниципальный Совет муниципального образования «Североонежское»
р е ш а е т:
1.Создать рабочую группу по разработке проекта обращения в адрес ГКУ Архангельской области «Дорожное агентство «Архангельскавтодор»
в составе:

- Фенглер Елена Леонидовна;

- Алешина Лидия Владимировна;

- Старицына Галина Владимировна;
- Браун Павел Анатольевич.

2.Председателю муниципального Совета муниципального образования «Североонежское»:

-направить проект обращения на согласование депутатам муниципального Совета муниципального образования «Североонежское»,

-подписать и направить в ГКУ Архангельской области «Дорожное агентство «Архангельскавтодор».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования
«Североонежское»                                                                         Е.Л. Фенглер